
49659-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 49659-2025 - Wyniki

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z ulic utwardzonych 
posiadających kanalizację deszczową na terenie Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki
OJ S 16/2025 23/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
E-mail: zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z ulic utwardzonych posiadających 
kanalizację deszczową na terenie Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z ulic 
utwardzonych posiadających kanalizację deszczową na terenie Gminy – Miasto Tomaszów 
Mazowiecki o łącznej powierzchni 62 623,8 m3. Wykonawca zobowiąże się do odprowadzania 
wód opadowych i roztopowych z ulic utwardzonych posiadających kanalizację deszczowa o 
powierzchni 62 623,8 m3 ogółem znajdujących się w Tomaszowie Mazowieckim.
Identyfikator procedury: af1da9ad-2878-4e87-88c9-9be67d4b43fc
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z ulic utwardzonych posiadających 
kanalizację deszczową na terenie Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/49659-2025
mailto:zdium-oferty@tomaszow-maz.pl


49659-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z ulic 
utwardzonych posiadających kanalizację deszczową na terenie Gminy – Miasto Tomaszów 
Mazowiecki o łącznej powierzchni 62 623,8 m3. Wykonawca zobowiąże się do odprowadzania 
wód opadowych i roztopowych z ulic utwardzonych posiadających kanalizację deszczowa o 
powierzchni 62 623,8 m3 ogółem znajdujących się w Tomaszowie Mazowieckim.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
jest to procedura unijna, w związku z tym przysługuje 10 dni na odwołanie od wyniku 
postępowania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 900 000,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: art. 214 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy Prawo zamówień publicznych - 
odprowadzanie wód opadowych jest usługą, którą ze względów technicznych może prowadzić 
tylko jeden wykonawca.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



49659-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno - Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. 
z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: BT-3201
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 900 000,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: NZP.272.1.19.2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
Numer rejestracyjny: 7732477426
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
Telefon: 447105153
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno - Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. 
z o.o.
Numer rejestracyjny: 7732171153
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
Telefon: 447105153
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
mailto:zdium-oferty@tomaszow-maz.pl


49659-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
Telefon: 447105153
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cd532aa0-7514-4cbc-acd9-dd9e88c1481a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/01/2025 12:20:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 49659-2025
Numer wydania Dz.U. S: 16/2025
Data publikacji: 23/01/2025

mailto:zdium-oferty@tomaszow-maz.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

